3. Utrum excerpta e periodicis capita seorsim edita (*vulgo, tirages à part*) censeri debeant - *novæ editiones* -, atque proinde nova approbatione indigeant, prout art. 44 requiritur?

4. Utrum dicta Constitutio vim obligatoriam habeat etiam pro regionibus britannici idiomatis quas tacita dispensatione frui quidam arbitrantur?

Sacra Congregatio, omnibus mature perpensis, sub die 19 Maii 1898 respondere mandavit :

Ad 1<sup>m</sup>. *Negative* ad 1<sup>m</sup> partem; *Affirmative* ad 2<sup>m</sup>.

Ad 2<sup>m</sup>. *Affirmative* : si hos errores tueantur seu propugnent.

Ad 3<sup>m</sup>. *Negative*.

Ad 4<sup>m</sup>. *Affirmative*.

Datum Romæ ex Secretaria ejusdem Sacræ Cong. Indicis die 23 Maii 1898.

A. CARD. STEINHUBER, PRÆF.

FR. M. CICOGNANI, O. P. Secret.

---

## II.

Cum huic S. Indicis Congregationi dirimenda proposita fuerint sequentia dubia :

I. Utrum sub nomine eorum, *qui studiis theologicis vel biblicis dant operam* veniant etiam alumni, qui theologiæ et linguæ hebraicæ ac græcæ in scholis Seminariorum vacant? Et quatenus affirmative;

II. Utrum possit Episcopus permittere ut in scholis alumni, sub ductu professoris, textus hebraicos et græcos ab acatholicis editos, legant ac vertant, dummodo *non impugnentur prolego-*

*menis aut adnotationibus talium librorum catholicæ Fidei dogmata (v)?*

Eadem S. Congregatio sub die 18 Junii 1898. iisdem dubiis mature perpensis, respondendum censuit :

Ad I. *Affirmative.*

Ad II. *Negative*; nisi specialem a S. Sede facultatem obtinuerit.

Datum Romæ ex Secretaria ejusdem S. Congregationis die 21 Junii 1898.

A. CARD. STEINHUBER, PRÆF.

FR. CICOGNANI, O. P. Secret.

## S. CONGREGATIO INDULGENTIARUM.

### I.

#### Doutes touchant les Indulgences accordées par les Évêques.

Episcopus Montis Politiani huic Sacræ Congregationi Indulgentiis Sacrisque Reliquiis præpositæ sequentia dubia enodanda proposuit.

I. An Indulgentiæ, quas Episcopus concedit, valeant intra limites suæ Dioceseos tantum, an vero etiam extra?

II. An acquiri possint intra limites Diocesis etiam a fidelibus, qui non sunt subditi Episcopi concedentis Indulgentias?

III. An subditi Episcopi concedentis Indulgentias has lucrari valeant etiam dum extra Diocesim commorantur?

Et Emi Patres in Vaticano Palatio coadunati relatis dubiis responderunt die 5 Maii 1898.

Ad I. *Affirmative* ad 1<sup>m</sup> partem; *negative* ad 2<sup>m</sup>, nisi agatur de subditis Episcopi concedentis et de Indulgentiis personalibus.

Ad II. *Affirmative*, dummodo Indulgentiæ non sint concessæ alicui peculiari cœtui personarum.